Fiche produit

GGK

Smart Cable Coaching
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Dérivation en T Mini 10x30L-BP pour 4D 20x80BP-9010, plastique sans halogene, blanc

alpin

Description du produit

Piece en T (moulée) permettant la jonction d'une goulotte plinthe Belle époque et d'une goulotte Mini
10x30L pour une remontée verticale, piece recouvrant les découpes et les goulottes.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Hauteur du cable pour plinthe
Profondeur du cable pour plinthe
Hauteur du raccordement de canal
Largeur du raccordement de canal
Raccordement de canal

Dérivation raccordement de canal
Matériau

Sans halogene

Couleur de la partie supérieure
Numéro RAL

Avec baguette de tapis
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75-Goulotte plinthe 4D
1 piéce
4018475342378
39259020

80 mm

20 mm

12 mm

30 mm
moulure
au centre
plastique
oui

blanc alpin
9010

non

Sous réserve de modifications techniques



